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Kanzlei

Internet-Adresse

Niederlassungen in Deutschland

Gesellschaftsrecht (Fortsetzung)

SZA Schilling, Zutt & Anschiitz www.sza.de Mannheim, Frankfurt am Main .0 16 62
Linklaters www.linklaters.com Berlin, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Miinchen 60 299
CMS Hasche Sigle www.cms-hs.com 9 Niederlassungen, u. a. in Berlin, Frankfurt/M., Hamburg, Miinchen 212 = 588
Latham & Watkins www.lw.com Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Miinchen 45 151
Noerr www.noerr.com Berlin, Dresden, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Miinchen 83 341
Glade Michel Wirtz www.glademichelwirtz.com Diisseldorf 6 15
Taylor Wessing www.taylorwessing.com Berlin, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Miinchen 158 @ 345
Schmidt, von der Osten & Huber www.soh.de Berlin, Essen 12§ 2
Honert + Partner www.honert.de Hamburg, Miinchen 12 20
P+P Pdllath + Partners www.pplaw.com Berlin, Frankfurt, Minchen | @ | % 36 105
White & Case www.whitecase.com Berlin, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Miinchen e |« 54 : 235
Allen & Overy www.allenovery.com Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Mannheim, Miinchen T 44 196
Hoffmann Liebs Fritsch & Partner www.hlfp.de Diisseldorf 21 35
GSK Stockmann + Kollegen www.gsk.de 7 Niederlassungen, u. a. in Berlin, Frankfurt/M., Hamburg, Miinchen 64 141
Menold Bezler Rechtsanwalte www.menoldbezler.de Stuttgart 25 65
Aderhold www.aderhold-legal.de Berlin, Dortmund, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Leipzig, Miinchen e =k ] 23 42
Lutz Abel www.lutzabel.com Hamburg, Minchen, Stuttgart | . 14 24
Gohmann www.goehmann.de 6 Niederlassungen, u.a. Berlin, Bremen, Frankfurt am Main, Hannover _ ° 48 88
Spieker & Jaeger www.spieker-jaeger.de Dormind. 0 h.oo o 0T T e 19 27
Lenesis www.lenesis.com Stuttgart 5 i 5

Heuking Kiihn Liier Wojtek www.heuking.de Berlin, Chemnitz, Frankfurt/M., Hamburg, Kéln, Miinchen 118 : 255
SJ Berwin www.sjberwin.com Berlin, Frankfurt am Main, Miinchen )
Osborne Clarke www.osborneclarke.de Hamburg, Kéin, Miinchen . 94
FGS Flick Gocke Schaumburg www.fgs.de Berlin, Bonn, Frankfurt am Main, Miinchen 0 - 11 123
Esche Schiimann Commichau www.esche.de Hembug = 1 o0 0 = o | 34 90
Bird & Bird www.twobirds.com Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Minchen | o | 48 172
Hennerkes, Kirchdorfer & Lorz www.hennerkes.de Stuttgart 6 13
Greenfort www.greenfort.de Frankfurt am Main 6 18
Argis Rechtsanwaélte www.argis.com Diisseldorf, Miinchen 5 25
Dissmann Orth www.dolaw.de Miinchen L] 9 : 1
FPS www.fps-law.de Berlin, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg | 0 ................ 52 - 118
RRKH — Renzenbrink, Raschke & Co. | www.rrkh.de Hamburg o | 5 111
Aulinger Rechtsanwélte www.aulinger.eu Bochum, Essen | ¢ | | 12 33
Gesundheit und Pharmazie

Kanzleien mit Schwerpunkt im Gesundheitswesen decken vielfaltige Rechtsfragen aus dem medizinischen Bereich ab. Das Spektrum der Tatigkeit

reicht von Arzneimittel- und Medizinprodukterecht bis zu Arzthaftungsrecht und Heilmittelwerberecht.

Dierks + Bohle www.db-law.de Berlin (1) 9 : 25
Clifford Chance www.cliffordchance.com Disseldorf, Frankfurt am Main, Miinchen el i 88 385
Rechtsanwaélte Strater www.straeterlawyers.de Bonn i = . 3 i 8

Ratzel Rechtsanwalte www.ratzel-rechtsanwaelte.de Miinchen e | ** 3 8

Rehborn Rechtsanwélte www.rehborn.com Dortmund Cee | ** 4 : 13
Hogan Lovells www.hoganlovells.de Berlin, Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Miinchen . 84 314
Bird & Bird www.twobirds.com Diisseldorf, Frankfurt am Main, Hamburg, Miinchen 48 172
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